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I – GENEL BİLGİLER 

Fakültemiz, 30.11.1973 yılında 1787 sayılı kanun ile Fen Fakültesi olarak kurulmuş ve 20.07.1982 yılında 41 Sayılı 

Kanun Hükmünde Kararname ile adı değiştirilerek Fen Edebiyat Fakültesi olarak Anadolu Üniversitesi’ne 

bağlanmıştır. Fakülte 18 Ağustos 1993 tarih ve 21672 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 496 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname ile yeni kurulan Osmangazi Üniversitesi’nin bir fakültesi haline getirilmiş ve yerine Anadolu 

Üniversitesi’nde mevcut fakültemiz Fen Fakültesi kurulmuştur. 1993 yılında Anadolu Üniversitesi bünyesinde 

kurulan Fen Fakültesi, tüm altyapısı ve kadrosuyla 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

7141 sayılı Kanunla kurulan Eskişehir Teknik Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Fen Fakültesinde Biyoloji, Fizik, İstatistik 

(%30 İngilizce), Kimya (%30 İngilizce) ve Matematik Programları yürütülmekte olup bu programlar dört yıllık (8 

yarıyıllık) programlardır. 

Fakültemizin amacı, ileri teknoloji ile donatılmış laboratuvar ve dersliklerde bilimsel yeniliklerin anahtarı olacak 

temel bilgileri üretmek ve her türlü ortamı kullanarak eğitim veren öncü fakülte olmaktır. Biyoloji- Fizik- İstatistik -

Kimya ve Matematik alanlarında buluşa götüren çalışmalar üreten, temel bilimler alanında yaratıcı bireyler 

yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 

Eskişehir Teknik Üniversitesi, Fen Fakültesi’nde Biyoloji, Fizik, İstatistik, Kimya ve Matematik Bölümleri mevcut 

olup bu bölümlerde 4 yıllık lisans eğitimi verilmektedir. Kimya ve İstatistik Programlarında %30 İngilizce eğitimi 

uygulanmaktadır. 2021-2022 Akademik yılı ile birlikte disiplinlerarası İş Analitiği, KBRN ve Nanobilim Yan dal 

Programları açılarak eğitime başlanmıştır.  

Eskişehir Teknik Üniversitesi Fen Fakültesi Binası, Anadolu Üniversitesi Yunusemre Yerleşkesi içinde yer almakta 

olup zengin bir araştırma altyapısına ve geniş bir akademik kadroya sahiptir. Akademik kadrolarında 70 profesör, 34 

doçent, 24 doktor öğretim üyesi, 7 öğretim görevlisi/öğretim görevli doktor ve 24 araştırma görevlisi araştırma 

görevlisi doktor olmak üzere 159 akademik personel bulunmaktadır. Eğitim faaliyetlerinde kullanılan 28 derslik, 2 

amfi, 6 bilgisayar laboratuvarı, 15 öğrenci laboratuvarı ve 47 araştırma laboratuvarı bulunmaktadır. 

Fen Fakültesi verdiği nitelikli eğitimi daha üst noktalara taşıyabilmek amacıyla tüm programlarını bir dış 

değerlendirme sürecinden geçirmiş ve 2013 yılında tüm bölümleriyle birlikte Yüksek Öğretim Kalite Kurulunca 

tescillenen FEDEK tarafından akredite edilen ilk fakülte olmuştur. Ayrıca, fakültemizin tüm programları FEDEK 

tarafından ikinci kez, beş (5) yıl süreyle (2023’e kadar) akredite edilmiştir. 
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  Biyoloji Fizik İstatistik Kimya Matematik TOPLAM 

Prof. Dr. 16 20 5 13 16 70 

Doç. Dr. 8 7 4 9 6 34 

Dr. Öğr. Üyesi 1 7 6 4 6 24 

Öğr. Gör. Dr. 1 1 1 - - 3 

Öğr. Gör. 1 2 - - 1 4 

Araş. Gör. Dr. - 2 1 - 3 5 

Araş. Gör. 4 4 3 5 3 19 

Toplam 31 43 19 31 35 159 

Akademik Personelin Bölümlere Göre Dağılımı 
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A – MİSYON VE VİZYON 

Fen Fakültesinin vizyonu; temel bilimler alanında nitelikli araştırmaları ile ülkemizin değişim ve dönüşüm 

sürecine yön veren, uluslararası alanda tanınan, alanında  öncü bir fakülte olmak. 

Fakültenin misyonu; toplumun ihtiyaçları doğrultusunda, temel bilimler alanında etik ilkeleri gözeterek 

nitelikli araştırmalar yapan, kaliteli eğitimi ile alanında yetkin ve yenilikçi bireyler yetiştiren, iç ve dış paydaşlarını 

önceliklendiren, inovasyon odaklı değişimlere liderlik edecek kurumsal bir fakülte olmak. 

 

Fen Fakültesinin Ana Hedefleri; 

• Etik değerlerle donanmış, analitik düşünce yeteneğine sahip ve alanına hakim, yenilikçi bireyler 

yetiştirmek. 

• Alanında edindiği bilgilerle, disiplinler arası ve çok disiplinli çalışma becerisine sahip mezunlar yetiştirmek 

• Sürekli iyileştirme anlayışıyla akreditasyonun devamlılığını sağlamak 

• Öğrenci merkezli dinamik bir eğitim modelini benimsemek ve uygulamak. 

• Alanındaki cihaz, makine ve yazılımları yetkinlikte kullanma becerisine sahip mezunlar yetiştirmek 

• Araştırma alanındaki faaliyetlerimizin artarak devamlılığını sağlamak 

• Öğrenci-Öğretim elemanı genel memnuniyetini arttırmak 

 

 

B – YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Fakültemizde görev yetki ve sorumlulukların sınırı 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı 

Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 2914 sayılı Yükseköğretim 

Personel Kanunu ile belirlenmiştir. Ayrıca bu Yasalara göre çıkarılan Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği 

hükümlerinde belirtilen kurallara göre de Bölüm ve Anabilim dalı başkanlıkları yetkilendirilmiştir. 2547 Sayılı 

kanunun 16/b maddesine göre Dekan ve Yardımcılarına, 17. maddesine göre Fakülte Kuruluna, 18. maddesine göre 
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Fakülte Yönetim Kuruluna görev ve yetkiler verilmiştir. Yine aynı yasanın 51/b maddesine göre Fakülte Sekreterinin 

görev ve yetkileri tanımlanmıştır. Bunların dışında Üniversitemizin yönetim ve karar organları (Üniversite Yönetim 

Kurulu ve Üniversite Senatosu) yetki, görev ve sorumluluklarımızı belirlemektedir. İlgili mevzuat derecesinde yetki 

kullanmak durumunda olan Fakülte Yönetimi Fakültemiz idari şema zincirinde de belirtildiği gibi yetki ve 

sorumluluklarını deneyimli kadrolar aracılığıyla kullanmaktadır. Fakülte Kurulumuz ve Fakülte Yönetim Kurulumuz 

eğitim-öğretim ve diğer  kararların alınmasında da etkin rol üstlenmektedir. Fakültemizde 5 Bölüm Başkanlığı ve 

bunlara bağlı 26 Anabilim Dalı Başkanı yetki ve sorumluluk olarak Dekana bağlı görev yapmakta olup, idari alanda 

ise bu yetki, görev ve sorumluluklar Fakülte Sekreteri ve Dekan tarafından yerine getirilmektedir. İdari yönden 

Anabilim Dalı Başkanlıkları, Bölüm Başkanlıklarına, Bölüm Başkanlıkları da Dekana bağlı olarak çalışmaktadır. 

Yapılan işlerde ve yürütülen tüm faaliyetlerde Fakülte Yönetimi Rektörlük Makamına karşı sorumludur. 

 

 

 

C – İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 Fen Fakültesinin fiziksel yapısına, örgüt yapısına, bilgi ve teknolojik kaynaklarına, insan kaynaklarına, 

sunduğu hizmetlere, yönetim ve iç kontrol sistemine ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur: 
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1 – FİZİKSEL YAPI 

Fakültemiz mekân olarak 23.829 m2 lik bir alanda faaliyetlerini sürdürmektedir. İdari işlerde ve öğretim elemanlarının 

kullanımı için mevcut binasında 172 büro, 8 toplantı salonu, 1 çalışma odası, 1 öğrenci kafeteryası yer almaktadır. 

Fiziki dağılımlar aşağıda verilmiştir 

 

  TABLO 1. 2021 YILI FEN FAKÜLTESİ MEVCUT FİZİKİ ALANLAR TABLOSU  

GÖSTERGE MEKÂN SAYISI (ADET) ALAN (m2) 

Eğitim alanları (Derslik,Amfi vb.) 28 6370 

Araştırma alanları (Lab. vb.) 72 6900 

İdari alanlar (Ofisler vb.) 172 7307 

Sosyal alanlar (Kantin, Kafeterya, Yemekhane, Spor alanı vb.) 1 550 

Çalışma Salonu 1 - 

Toplantı ve Konferans 8 702 

Diğer alanlar  2000 

TOPLAM 282 23.829 

 

 

1.1- EĞİTİM ALANLARI VE DERSLİKLER: Fen Fakültesi binasında, eğitim faaliyetlerinde kullanılan 28 

derslik, 2 anfi, 6 bilgisayar laboratuvarı, 15 öğrenci laboratuvarı ve 47 araştırma laboratuvarından bulunmaktadır. 

Üniversitemizin diğer birimlerine de temel derslerde hizmet veren birim oluşumuz nedeniyle sayı ve kapasiteleri 

belirtilen mekanlarımız, öğretim yılı süresince tam kapasite de kullanılmaktadır. 
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1.2 - SOSYAL ALANLAR: 

1.2.1.Kantinler ve Kafeteryalar: Öğrencilerimizin ders aralarında ve boş zamanlarında ihtiyaçlarını 

karşılayabileceği bir kantinimiz bulunmaktadır.  

  Kantin Sayısı: 1 Adet 

  Kantin Alanı: 550 m2 

   

1.2.2 – Toplantı – Konferans Salonları: Fakültemiz bölümlerinde birer adet bölüm kurulu toplantılarında ve 

küçük etkinliklerinde kullanılan toplantı salonu mevcuttur. Ayrıca Fakültede; Yönetim Kurulu ve Fakülte Kurulu 

Toplantıları ile komisyon, kurul toplantıları ve farklı amaçlı toplantılarının yapıldığı 10 kişilik 2, 30 kişilik bir 

salonumuz ile birlikte toplam 8 toplantı salonumuz bulunmaktadır. Ancak Fakültemizde geniş çaplı seminer ve 

konferanslar düzenleyebileceğimiz, Fakülte Akademik Kurulu yapabileceğimiz bir salonumuz mevcut değildir. Bu 

ihtiyaçlar için Matematik Bölümü MD016 nolu Amfisi kullanılmaktadır.  

 

 

 Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Toplantı 

Salonu 

8      

Toplam 8      

 
 

1.3 - HİZMET ALANLARI: Fakültemizde 18 idari hizmetler ve 154 akademik personelin çalışmalarında kullanmış 

olduğu toplam 172 çalışma odası bulunmaktadır.  

 

1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları: Yıllar içinde gelişiminde süreklilik gösteren fakültemizde, 

akademik personel sayılarında da önemli artışlar olmuştur. Bu artışa bağlı olarak mevcut çalışma odalarımız, tam 

kapasite kullanılmalarının ötesinde yetersiz kalmaktadır.  

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası       154 4354 226 

Toplam 154 4354 226 

 

1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları: Dekanlık katında yer alan 10 çalışma odası bulunmaktadır. Bu çalışma 

odaları, başta yönetim hizmetlerinin yürütülmesinde kullanılmaktadır. Ayrıca fotokopi, teknik ve misafir öğretim 

elemanlarının kullanımına da verilen çalışma odalarımız bulunmaktadır. Bölümlerimizde de bölüm sekreterlerinin 

kullandığı toplam 5 çalışma odası mevcuttur. Aşağıda belirtilen 5 çalışma odamız ise servis amaçlı kullanılmaktadır.  

 

Eğitim Alanı Kapasite 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Anfi    2   

Sınıf 15 12 1    

Bilgisayar Lab. 6      

Diğer Lab. 50      

Toplam 71 12 1 2   
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Satın Alma-Ayniyat Servisi (2) 

Öğrenci İşleri Servisi (4) 

Tahakkuk Servisi (1) 

İş sağlığı ve Güvenliği Birimi (-) 

Fakülte Sekreterliği olmak üzere (2) 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı 

Servis 5 200 10 

Çalışma Odası       10 307 6 

Bölüm Sekreterlikleri 5 200 5 

Toplam 20 707 21 

 

1.4 - AMBARLAR: Fakültemizin en önemsenmesi gereken özelliklerin başında kimyasal malzemelerin saklanması 

ve saklama koşulları gelmektedir. Kimyasallar uygun ortamlarda saklanmadığı ve dikkat edilmediği takdirde tehlikeli 

maddelerdir. Bu malzemeler düşük sıcaklıklarda ve güvenli koşullarda muhafaza edilmelidir. Kimyasallarımızı 

depolayabilmek amaçlı güvenli malzeme deposu oluşturulması gerekmektedir. 

 

1.5 - ARŞİVLER: Öğrenci işlerinde, öğrenci sınav sonuçları ve öğrenci bilgilerini arşivlemek üzere kullandığımız 

bir mekânımız bulunmaktadır.  

 

 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı 

AMBARLAR 2 50 - 

KİMYASAL DEPO 7 220 - 

ARŞİV 1 50 - 
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2 – TEŞKİLAT YAPISI 

(ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ TEŞKİLAT ŞEMASI) 

 

 

3 – TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI 

3.1. BİLİŞİM SİSTEMLERİ: Fakültemizin işlem ve karar sürecinin hızlandırılması, etkinlik ve verimliliğin 

arttırılması amacıyla, hizmetlerin yürütülmesi sırasında teknolojik olanaklardan azami ölçüde yararlanılmaktadır. 

Fakültemiz ve Üniversitemizde bulunan tüm birimlerin bilgi işlem ve otomasyon gereksinimlerini karşılamak, bilgi 

teknolojileri konusunda birimlere destek vermek üzere, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı görev yapmaktadır. 

Üniversitenin birimlerinde kullanılmak üzere gerek duyulan yazılımların analiz, tasarım, kodlama, uygulama ve 

dokümantasyonu BİDBşk. tarafından yerine getirilmekte, kullanılan bilgisayarların ve teknolojik cihazların hizmete 

sürekli hazır halde bulundurulması için bakımları yapılmakta, iyileştirmelere ihtiyaç duyulmaktadır.  

 Fakültemizde eğitim ve öğretim çalışmalarında kullanılmak üzere her öğretim elemanına bir bilgisayar tahsis 

edilmiştir. Bilgisayar laboratuvarlarında 2 öğrenciye en az bir bilgisayar düşecek şekilde planlanmış ve 

uygulanmaktadır. Bunların dışında tüm araştırma laboratuvarlarında araştırma ve inceleme faaliyetleri nedeniyle 

bilgisayarlar kullanılmaktadır. Taşınabilir bilgisayarlar yoğun olarak dersliklerde ve araştırma laboratuvarlarında 

yapılan faaliyetler için kullanılmaktadır. 
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Üniversitemizde ve Fakültemizde öğrencilerimize ve personellerimize kaliteli bilgi teknolojileri hizmetinin 

etkin olarak sürdürülmesinin önemi büyüktür. Bu kapsamda personelimizin ve öğrencilerimizin kullanmış olduğu 

bilgi teknoloji kaynakları aşağıda verilmiştir. 

2021 YILI KULLANILAN BİLİŞİM SİSTEMLERİ 

S.N. PROGRAM ADI AMACI 

1 Satın Alma (sai) 
Üniversitemizde bulunan tüm birimler satın alma süreçlerini bu 
yazılım üzerinden gerçekleştirmektedir. 

2 
Piyasa Fiyat Araştırma (Pfa)-sai ile 
ortak 

Satın Alma yazılımından onaylanmış olan taleplerin temin edilme 
süreçlerinde firmaların verdikleri fiyatların kayıt altına alındığı 
yazılımdır. 

3 
ANABAP Bilimsel Araştırma Projeleri 
Sistem Otomasyonu 

Bilimsel araştırma projelerinin oluşturulmasına olanak veren ve 
bu projelerin proje izleyicileri, alan komisyonları, BAP 
komisyonları gibi katmanlar tarafından değerlendirilmesine 
olanak sağlayan otomasyondur. 

4 
ANABAPBUTCE Bilimsel Araştırma 
Projeleri Bütçe Takip Sistemi 

Proje birimi ve Proje yürütücüleri tarafından kullanılmakta olan, 

proje yürütücülerinin yaptıkları istekleri, bu isteklerin piyasa fiyat 

araştırmalarını, istekler dahilinde harcama işlemlerini ve bu 

harcamaların ödeme işlemlerini takip eden ve ANABAP sistemine 

uyumlu olarak çalışacak Proje Bütçe Takip otomasyonudur. 

5 Anages ve Kartlı Sistemler 
Üniversitemiz güvenlik girişinde kayıt tutmak, havalimanında 
bulunan kapılardan hangi personelin geçebileceğinin yönetildiği 
ve derslerde yoklama sistemi olarak kullanılan yazılımdır. 

6 Yemekhane 
Personel ve öğrencilerimizin yemekhane hizmetinden 
yararlanmasının takip edildiği yazılımdır. 

7 Öğrenci Sistemi (UBYS) 
Öğrencilerin, ilgili dönemde kayıt yenileme işlemlerinin yapıldığı, 
aldıkları derslerin notlarını, derse devam durumlarını, ders 
programlarını görüntülemek amacıyla giriş yaptıkları sistemdir. 

8 Öğrenci Bilgi Sistemi (UBYS) 

Öğrenci İşleri Dai. Bşk’lığında, tüm fakülte, yüksekokul, meslek 
yüksekokulu ve enstitülerde kullanılmaktadır. Öğrenci işleri 
çalışanları ile birim yöneticileri tarafından da sadece bilgi 
görüntülemek amacıyla kullanılmaktadır. 

9 Ek Ders 
Üniversitemiz akademik personelinin ve üniversitemizde ders 
veren kurum dışı personelin ek ders ödemelerinin takip edildiği 
projedir. 

10 Personel Bilgi Yönetim Sistemi 
Personel Bilgi Sistemleri üzerinden tüm personel hareketleri ve 
özlük işlemlerinin yapıldığı yazılımdır. 

11 Akademik Tanıtım Sayfası 
Üniversitemiz akademik personelin özgeçmişlerinin yayınlandığı 
uygulamadır. 

12 Elektronik Haberleşme E-Posta hizmeti tüm personel ve öğrenciye verilmektedir. 

13 Telefon Rehber Uygulaması 
Üniversite personelimizin telefon bilgilerinin yer aldığı 
uygulamadır. 

14 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi 
(UBYS) 

Yazışmalarla ilgili bütün süreçlerin bilgisayar ortamında 
yapılmasına olanak sağlayan yazılımıdır. 

15 MERGEN Uzaktan öğrenme yönetim sistemidir. 

16 Öğrenci İşleri Sınav Organizasyonu 
Fakülte bazında hoca+salon+ders organizasyonunu yaparak sınav 
yerleşimini yapan ve hocalara yazılı imzalı belge dökümü verip 
mail yolu ile ileten yazılımdır. 

17 Akademik Başvuru Takip Sistemi* 
Akademik kadrolara yönelik başvuruların yapıldığı, belirli bir 
kullanıcı tarafından başvuruların online ortamda toplanıp 
değerlendirmeye yönlendirilmesini sağlayan yazılımdır. 

18 Etkinlik Rezervasyon Sistemi* 
Üniversitemizdeki toplantı salonları vs. uygunluğunun takip 
edildiği, önceden rezervasyon ile toplantı planlamalarının  
yapılabileceği bir programdır. 
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2022 YILINDA KULLANILAN PROGRAM LİSTESİ  

S.N. PROGRAM ADI S.N. PROGRAM ADI 

1 Adeko Intellıcad 6+ Sr Akademik Trk 6.1 51 LS-Dyna 

2 Adobe  Master Colleciton 5.5 52 Maple 

3 Adobe Acrobat DC 53 MathType 7 

4 Adobe Acrobat Pro 54 Matlab Full Version Academic Campus Licences 

5 Adobe Illustrator CC2018 55 Microsoft Webmatrix 3 

6 AIP 56 Minitab19 

7 Altair Hypermesh 57 MPLAB 8.92 

8 Altair Hyperworks 58 MySQL 

9 ANSYS 59 NetCAD  

10 ANSYS Additive Suite (1 adet Lisans) 60 NOTEPAD ++ 

11 ANSYS Lumerical 61 NVivo11-Windows 

12 ANSYS Workbench 62 Office 2007 Professional (32 bit)  

13 ArcGIS  63 Office 2013 Professional (32/64 Bit) 

14 Arena 64 Office 2016 Professional (32/64 Bit) 

15 Aspen Plus V10.1 Simulasyon programı 65 Office 2019 Professional (32/64 Bit) 

16 Assyst2018 66 Optistuct 

17 Autocad 2018.1.2 Update 64bit 67 Optris  

18 Autocad Mechanical 68 OriginLab 

19 Autodesk AutoCAD Desing Suite Premium 2019 69 OriginPro 

20 Bentley Hydraulic and Hydrology Group (WaterGEMS, 
StormGEMS, FlowMaster, SewerGEMS) 

70 pix4d  

21 BLENDER 71 Plaxis 2D 

22 CAST Aircraft lisanslı yazılımı 72 Plaxis 3D 

23 CDBurnerXP 73 Primavera 

24 Chem Office 74 Project Professional 2016 64bit- İngilizce 

25 Clo3D 5.2 75 Project Professional 2016 64bit- Türkçe 

26 Comsol Multiphysics Modeling Software 76 Proteus Professıonel 6   

27 Corel Draw Graphic Suite 77 Publisher 2016 64bit 

28 Creo Parametric 4.0 78 Publisher 2016 64bit- İngilizce 

29 DEV-C ++ 79 Pycharm 

30 Electromecanıcal System Sımulator 80 Python 

31 Emotion  81 RAMS PLUS 

32 Emu 8086 Asesembler And Mıcroprocessor Emulator  82 rican  

33 EndNote X8.2 83 SIMMOD Plus 

34 First Class Galileo 84 SIMMOD Pro 

35 GAMS 25.1.2 (The General Algebraic ModelingSystem) 85 Solidworks 

36 GT SUITE (Academic) 86 SQL Server Management Studio 

37 Gurobi 87 Turnitin 

38 IBM CPLEX 88 VIMIX 4K 

39 IBM SPSS Amos 24 89 Virtual Clone5450 

40 IBM SPSS Statistics 24 90 Visio Professional 2016 - Türkçe 

41 IBM SPSS Visualization Designer 91 Visio Professional 2016- İngilizce 

42 İnventex 11.1 92 Visual Studio  

43 iThenticate: Plagiarism Detection Software 93 Windows 10 (32/64 Bit) 
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44 Jeppesen  94 Windows 7 (32/64 Bit) 

45 Kaledo V4R1 95 Windows 8 (32/64 Bit) 

46 Keynote 96 Windows Enterprise Server 2008  

47 LabVIEW 97 Windows Enterprise Server 2008  

48 Lectra V6 98 Winrar 

49 Lingo 99 Zoom 

50 Lisrel 9 - 32 Bit 
  

 

3.2 – TEKNOLOJİK ALETLER, DONANIM ve YAZILIMLAR:  

Eğitim ve öğretim faaliyetleri ile idari işlerde kullanılan teknolojik alet ve donanımlar aşağıda tabloda 

verilmiştir. Fakültemiz demirbaş kayıtlarında 31.12.2022 tarihi itibariyle 7816 adet demirbaş malzememiz 

bulunmaktadır. Aşağıda bazı malzeme çeşitleri örnek olarak verilmiştir. Öğretim elemanları ofislerinde ve bilgisayar 

laboratuvarlarında standart programlar kullanmaktadır. Ayrıca, bölümlerin çalışma alanlarına göre değişik yazılım 

programları da bilgisayarlarda yer almaktadır. Fakültemizde kullanılan programlara ilişkin veriler aşağıda 

belirtilmiştir 

KULLANILAN TEKNOLOJİK ALET VE DONANIMLAR TABLOSU (FEN FAKÜLTESİ) 

TAŞINIR 
MAL 

KODU 

 
TÜRÜ 

 
MİKTAR 

253.01.01 İletişim/Haberleşme Tesisleri - 

253.01.02 Enerji Tesisleri(Trafolar) 1 

253.01.03 Görüntüleme ve Bilgi Takip Sistemleri - 

253.01.99 Diğer Tesis ve Sistemler 4 

253.02.01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 5 

r253.02.02 İnşaat Makineleri ve Aletleri 7 

253.02.03 Atölye Makineleri ve Aletleri 93 

253.02.04 İş Makineleri ve Aletleri 1 

253.02.05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 58 

253.02.07 Paketleme Makineleri 2 

253.02.08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri - 

253.02.10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler  13 

253.03.01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Aletleri 61 

253.03.02 Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 188 

253.03.03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler - 

253.03.04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 493 

253.03.05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 
Aletler 

350 

253.03.06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihaz ve Aletler 1249 

253.03.07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları - 

253.03.08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler - 

255.01.04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 
Niteliğindeki Taşınırlar 

9 

255.01.05 Mediko Sosyal Merkezlerinde Kullanılan 
Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 

76 

255.02.01 Bilgisayarlar ve Sunucular 1759 

255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri 386 

255.02.03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri 14 

255.02.04 Haberleşme Cihazları 653 

255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 282 

255.99.02 Seyyar Tanklar ve Tüpler  81 
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DEMİRBAŞLAR LİSTESİ (FEN FAKÜLTESİ) 

 

 

 

TAŞINIR 
MAL 

KODU 

 
TÜRÜ 

 
MİKTAR 

255.01.01 Döşeme Demirbaşları 22 

25501.02 Temsil ve Tören Demirbaşları  42 

255.01.03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler 3 

255.02.06 Aydınlatma Cihazları 1 

255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletler 71 

255.03.01 Büro Mobilyaları 5631 

255.03.02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 
Mobilyalar 

255 

255.03.03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları 6 

255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 186 

255.04.01 Yemek Hazırlama Ekipmanları 2 

255.06.03 Geleneksel Türk Eserleri - 

255.06.04 Güzel Sanat Eserleri - 

255.07.01 Kütüphane Mobilyaları 315 

255.07.02 Basılı Yayınlar 7 

255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları 693 

255.08.02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar 225 

255.08.04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları - 

255.09.01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar 14 

255.09.02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar 2 

255.09.03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar - 

255.09.99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 70 

255.10.01 Güvenlik ve Koruma Amaçlı Araçlar - 

255.10.02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 13 

255.10.03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 238 

255.11.02 Duvarda Sergilenen Süsü Eşyaları - 

255.11.03 Masa ve Sehpalarda Sergilenen Süs Eşyaları - 

255.12.02 Büro Malzemeleri - 

255.99.01 Seyyar Kulübe, Kabin, Büfe ve Kafesler 20 
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 KÜTÜPHANE KAYNAKLARI:  

Eskişehir Teknik Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Yabancı Diller Yüksekokulu 

Binası içinde, biri Kitap Salonu, biri Okuma Salonu olmak üzere, iki ayrı salonda hizmet vermektedir. Kitap 

Salonumuz 400 m2, Okuma Salonumuz 250 m2 olup, 120 kişilik kapasiteye sahiptir.  

Açık raf sistemini kullanılan kütüphanemizde, Library of Congress Sınıflama sistemi ile çalışmakta ve Libra 

otomasyon sistemi ile hizmet vermektedir. Büyük çoğunluğu teknik konular, mühendislik ve fen bilimlerinden oluşan 

koleksiyonumuz, gelen bağış kitaplar ve satın almalar ile, ileride daha büyük ve çeşitli konularda kitaplar ile hizmet 

verecektir.  

2021 yılı sonu itibariyle; Eşsiz Dergi sayısı: 67.975; Eşsiz Haber bülteni sayısı: 130; Eşsiz Rapor sayısı: 

17.372; Eşsiz konferans bildirisi: 87.026; Eşsiz gazete: 1.710; Eşsiz kitap ve kitap serisi sayısı: 129.527; Açık erişim 

e-tez sayısı: 1.503.676; Basılı kaynak sayısı: 30.000. 

 

Abone Veritabanları 

1 
AIAA: American Institute of Aeronautics 

 

2 
ASCE: American Society of Civil Engineering 

 

3 
ASTM: American Society of Testing Materials 

 

4 
BLOOMSBURY Architecture Library 

 

5 
BLOOMSBURY Applied Visual Arts 

 

6 
BLOOMSBURY Design Library 

 

7 
EBSCO E Books 

 

8 
EBSCO SPORTDiscus 

 

9 
Incites 

 

10 
SOBİAD 

 

https://kdm.eskisehir.edu.tr/tr/Icerik/Detay/abone-veritabanlari
https://arc.aiaa.org/
https://ascelibrary.org/
https://compass.astm.org/
https://www.bloomsburyarchitecturelibrary.com/home
https://www.bloomsburyappliedvisualarts.com/home
https://www.bloomsburyappliedvisualarts.com/home
https://www.bloomsburydesignlibrary.com/home
https://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=nlebk
https://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=s3h
https://incites.clarivate.com/
https://atif.sobiad.com/
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11 
SPRINGER NATURE Chemistry&Material Science Koleksiyonu 

 

12 
SPRINGER NATURE Computer Science Koleksiyonu 

 

13 
SPRINGER NATURE Engineering Koleksiyonu 

 

14 
SPRINGER NATURE Intelligent Technologies and Robotics Koleksiyonu 

 

15 
SPRINGER NATURE Biomedical ve Life Sciences Koleksiyonu 

 

16 
ULRICHSWEB 

 

17 
PROQUEST E BOOK CENTRAL 

 

18 
WORLD LIBRARY 

 

19 
PROQUEST Dissertations & Theses Global 

 

20 
TURCADEMY 

 

 

Açık Erişim Veritabanları 

 

1 
Access to Mideast and Islamic Resources (AMIR) 

 

2 
Research on Agricultural and Applied Economics  

 

3 
Agricultural Science and Technology Information  

 

4 
T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı E Kütüphane 

 

5 
Archives Portal Europe 

 

6 Asian Digital Library 

7 
Aga Khan Library 

 

8 Ankara Üniversitesi Akademik Arşiv Sistemi 

9 
Boğaziçi Üniversitesi Dijital Arşivi 

 

10 
BC Campus Open Textbooks 

 

11 Bibliomed 

12 
Central American Journals Online 

 

13 
ChemSpider 

 

14 Library of Congress Digital Collections 

15 
Dergipark 

 

16 
Directory of Open Access Books 

 

17 
Doğuş Üniversitesi Makale Veritabanı 

 

18 
Dove Press Open E Books 

 

19 
Europe PMC Life Sciences  

 

20 National Institute for Health and Care Excellence 

https://link.springer.com/search?facet-content-type=%22Book%22&package=11644&date-facet-mode=between&facet-start-year=2019&previous-start-year=2017&facet-end-year=2019&previous-end-year=2017
https://link.springer.com/search?facet-content-type=%22Book%22&package=11645&date-facet-mode=between&facet-start-year=2019&previous-start-year=2019&facet-end-year=2019&previous-end-year=2019
https://link.springer.com/search?facet-content-type=%22Book%22&package=11647&date-facet-mode=between&facet-start-year=2019&previous-start-year=2019&facet-end-year=2019&previous-end-year=2019
https://link.springer.com/search?facet-content-type=%22Book%22&package=42732&facet-start-year=2019&facet-end-year=2019
https://link.springer.com/search?facet-content-type=%22Book%22&package=11642&date-facet-mode=between&facet-start-year=2022&previous-start-year=2022&facet-end-year=2022&previous-end-year=2022
https://ulrichsweb.serialssolutions.com/
https://ebookcentral.proquest.com/lib/eskisehir
https://database.worldlibrary.org/
https://www.proquest.com/pqdtglobal?parentSessionId=oep0BvZpWa99t4%2FyHb2tJjJkPVjDDx7ZCtB1deKrTI4%3D
http://www.turcademy.com/
https://kdm.eskisehir.edu.tr/tr/Icerik/Detay/acik-erisim-veritabanlari
http://amirmideast.blogspot.com/
https://ageconsearch.umn.edu/
https://agris.fao.org/agris-search/index.do
https://ekutuphane.ailevecalisma.gov.tr/
http://www.archivesportaleurope.net/
https://theadl.com/
https://www.agakhanlibrary.digital/home
https://dspace.ankara.edu.tr/xmlui/handle/20.500.12575/60
http://digitalarchive.boun.edu.tr/
https://open.bccampus.ca/browse-our-collection/find-open-textbooks/
https://www.bibliomed.org/
https://www.camjol.info/
http://www.chemspider.com/
https://www.loc.gov/collections/
https://dergipark.org.tr/tr/
https://www.doabooks.org/
http://kutuphane.dogus.edu.tr/mvt/index.php
https://www.dovepress.com/
http://europepmc.org/
https://www.evidence.nhs.uk/
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21 
World Health Organization Global Index Medicus 

 

22 
Intech Open Books 

 

23 
International Atomic Energy Agency 

 

24 
Kadir Has Üniversitesi Ulusal Kültür Belgeliği 

 

25 
Türkiye Kaynakçası 

 

26 
Kıbrıs Türk Gazete Arşivi 

 

27 
Open Search Library 

 

28 Open Access Library 

29 
PubMed 

 

30 
PubChem 

 

31 
Resmi Gazete 

 

32 
Search on Math 

 

33 
Science Open 

 

34 
Scientific Articles 

 

35 
Springer Free E Books 

 

36 
National Academics of Sciences Engineering Medicine 

 

37 
Türk Medline 

 

38 
Türk Sineması Araştırmaları 

 

39 
Türkiye Makaleler Bibliyografyası 

 

40 
YÖK Ulusal Tez Merkezi 

 

41 
UNESCO Library 

 

42 
WEB of Conferences 

 

43 
World Wide Science 

 

44 
World History 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.globalindexmedicus.net/
https://www.intechopen.com/books
https://www.iaea.org/resources/databases/inis
http://ukb.khas.edu.tr/
http://kaynakca.hacettepe.edu.tr/
http://evrak.cm.gov.nc.tr/siteler/gazeteler/default.aspx
https://openresearchlibrary.org/home
https://www.oalib.com/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/
https://pubchem.ncbi.nlm.nih.gov/
https://www.resmigazete.gov.tr/
https://www.searchonmath.com/
https://www.scienceopen.com/
https://www.scilit.net/
https://link.springer.com/search?facet-content-type=%22Book%22&package=openaccess&utm_campaign=BBKK_4_CE02_SpringerOABhometoSL&utm_medium=referral&utm_source=springer&showAll=false&utm_content=RMarketing
https://books.nap.edu/
http://www.turkmedline.net/
https://www.tsa.org.tr/
https://makaleler.mkutup.gov.tr/
https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/
https://unesdoc.unesco.org/library
https://www.webofconferences.org/
https://worldwidescience.org/
https://www.worldhistory.org/
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Medya Kaynakları 

2022 yılı içinde de Fakültemizin web sitesi (fen.eskisehir.edu.tr) üzerinden tüm faaliyetlerimizi, 

duyurularımızı, öğrencilerle iletişimimizi kurumsal olarak aktif  ve dinamik olarak yönetebilmekteyiz.  Ayrıca 

Fakültemizde gerçekleştirilen bilimsel, sosyal ve kültürel etkinliklerle ilgili hazırlık, afiş ve davetiye, ulaşım, 

konaklama, ağırlama ve bu etkinliklerin duyurulması da Üniversitemiz Kurumsal İletişim Birimi’nce yapılmaktadır. 
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Eskişehir Teknik Üniversitesi Fen Fakültesi sosyal medya hesapları şu şekildedir; 

 

 

Twitter https://twitter.com/EstuFen 

Instagram https://www.instagram.com/estu_fen_fakultesi/  

Linkedin https://www.linkedin.com/groups.8951181/   

Facebook https://www.facebook.com// 

Youtube https://www.youtube.com/channel/ESTUFenFakültesi 

 

Instagram https://www.instagram.com/estu_biology / 

Instagram https://www.instagram.com/estuphysics / 

 Instagram https://www.instagram.com/estu_stat/  

Instagram https://www.instagram.com/estuchemistyr/  

Instagram https://www.instagram.com/estu_mathematics/ 

 

 

 

https://www.instagram.com/estu_fen_fakultesi/
https://www.linkedin.com/groups.8951181/
https://www.facebook.com/
https://www.youtube.com/
https://www.instagram.com/estu_fen_fakultesi/
https://www.instagram.com/estuphysics%20/
https://www.instagram.com/estu_stat/
https://www.instagram.com/estuchemistyr/
https://www.instagram.com/estu_mathematics/
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4 – İNSAN KAYNAKLARI 

 Fakültemizin stratejisi gereği güçlü bir akademik kadroya sahip olmasını gerektirmektedir. Ayrıca fakültemiz 

öğretim üyeleri, Fen Fakültesi dışında diğer birimlerde de ders vermektedir. Eğitimin aksatılmadan yürütülebilmesi 

öğretim elemanlarımızın sayılarıyla doğrudan orantılıdır. Halen birimimizde 2022 yılında hizmet veren 159 akademik 

ve 39 idari olmak üzere 198 çalışan personelimiz bulunmaktadır.  

2021 YILI İTİBARIYLA PERSONEL STATÜ VE SAYISI 

 

AKADEMİK 
PERS. 

657 4/A 
(Memur) 

657 4/D 
(Sürekli 

İşçi) 

YAB. UYR. 
SÖZ. 

ÖĞR. EL. 

657 4/B 
(Söz. 

Pers.) 

 
GEÇİCİ İŞÇİ 

 

TOPLAM 
PERSONEL 

159 9 28 - - 2 198 

   

AKADEMİK PERSONEL:  

Başta eğitim, öğretim faaliyetlerinde ve araştırma çalışmalarında hizmet veren 160 akademik personelimiz 

ile 2021 yılı çalışmalarımızı sürdürmüş bulunmaktayız. Fakültemizde akademik personelinin kadro sayı, unvan, 

cinsiyet, yaş ve hizmet süresi dağılımları aşağıdaki tablolarda  görüldüğü gibidir. 

 AKADEMİK PERSONEL KADRO SAYISI VE UNVANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

UNVAN KADROLARIN DURUMU 

 DOLU BOŞ TOPLAM 

Profesör 70  70 

Doçent 34  34 

Dr. Öğretim Üyesi 24  24 

Öğretim Görevlisi/Öğretim 

Görevlisi Doktor 
7  

7 

Araştırma Görevlisi/ Araştırma 

Görevlisi Doktor 
24  

24 

TOPLAM 159  159 
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AKADEMİK PERSONELİN CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI 

UNVAN KADIN ERKEK TOPLAM 

Profesör 33 37 70 

Doçent 20 14 34 

Dr. Öğretim Üyesi 13 11 24 

Öğretim Görevlisi/ Öğretim Görevlisi Doktor 4 3 7 

Araştırma Görevlisi/ Araştırma Görevlisi Doktor 11 13 24 

TOPLAM 81 78 159 

 

AKADEMİK PERSONELİN YAŞ BLOKLARI İTİBARIYLA DAĞILIMI 

 

  18-25 26-30 31-35 36-40 41-50 51-60 61-+ 65-+ TOPLAM 

Akademik 
Personel 

Sayısı 4 5 13 18 74 38 4 3 159 

 Yüzde 
(%) 

2.5 3.3 7.6 11.4 46.8 24 2.5 1.9 100 
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AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ DAĞILIMI 

 0-3 4-6 7-10 11-15 16-20 21 + TOPLAM 

Akademik 
Personel 

18 3 9 10 38 81 15 

Yüzde (%) 11.4 1.9 5.6 5.4 23.4 51.4 100 

 

 

 

  Biyoloji Fizik İstatistik Kimya Matematik TOPLAM 

Prof. Dr. 16 20 5 13 16 70 

Doç. Dr. 8 7 4 9 6 34 

Dr. Öğr. Üyesi 1 7 6 4 6 24 

Öğr. Gör. Dr. 1 1 1 - - 3 

Öğr. Gör. 1 2 - - 1 4 

Araş. Gör. Dr. - 2 1 - 3 5 

Araş. Gör. 4 4 3 5 3 19 

Toplam 31 43 19 31 35 159 

 

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER 

Bölüm 
2020 

 (Yolluksuz-Gündeliksiz) 
2021 

 (Yolluksuz-Gündeliksiz) 

2022 (BAP Projeleri 

Kapsamında) 

Biyoloji 1 2 2 

Fizik 1 4 4 

İstatistik - 1 2 

Kimya - 1 - 

Matematik - - - 

Toplam 2 8 8 

SEKTÖRE VERİLEN DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

BÖLÜM 2021 2022 

BİYOLOJİ 4 1 

FİZİK 2 1 

KİMYA 2 4 

 

 

Akademik Personelin Bölümlere Göre Dağılımı 
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Stanford Üniversitesi bilim insanları tarafından nitelikli yayın sayısı, yayınların yer aldığı derginin etkisi, patent sayısı, 

yapılan atıf sayısı, h-indeks, makale sayısı ve yayımlandığı derginin etkisi gibi ölçütler kullanarak her yıl belirlenen ve Hollanda 

merkezli akademik yayıncılık kuruluşu Elsevier tarafından yayımlanan “Dünyanın en etkili bilim insanları” listesinde yer alan 

Eskişehir Teknik Üniversitesi öğretim elemanları için “Teşekkür Belgesi” takdim töreni 20 Aralık 2022 Salı günü Rektörlük Binası 

Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Törene Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Yunus 

ÖZDEMİR ile Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, Senato Üyeleri, Dekanlar, Meslek Yüksekokulu ile Enstitü Müdürleri, Dekan 

Yardımcıları, Bölüm Başkanları ve öğretim üyeleri katıldı 
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İDARİ PERSONEL:  

Fakültemizde dekanlık hizmetleri ile beş bölüm ve 5 servisle resmi işlemlerimiz genel idari hizmetler ve işçi 

kadrosunda yer alan personel ile sürdürülmektedir. Diğer yandan 23,829 m2 alana sahip mekânımızda yardımcı 

hizmetli ve temizlik hizmetleri kadrolarımız oldukça yetersiz kalmaktadır.  Biyoloji, Fizik ve Kimya 

laboratuvarlarımızda uygulama derslerinin ön hazırlık aşamalarında Teknik Hizmetleri Sınıfında görev yapan 

personelimizden yararlanılmaktadır. 

 

İDARİ PERSONELİN (SADECE 657 4/A‒MEMUR) EĞİTİM DURUMUNA GÖRE DAĞILIMI 

  İLKÖĞRE-

TİM 

LİSE ÖN 

LİSANS 

LİSANS Y.LİSANS ve 

DOKTORA 

TOPLAM 

İdari Personel 657 4/A Sayısı 1 1 - 9 - 11 

Sözleşmeli Personel  Sayısı - - 1 - - 
 

1 

Sürekli İşçi Sayısı 11 1 3 7 1 
23 

 

Geçici İşçi (390) Sayısı - 1 - 1 - 2 

İDARİ PERSONELİN (SADECE 657 4/A‒MEMUR) YAŞ BLOKLARI İTİBARIYLA DAĞILIMI 

  18-25 26-30 31-35 36-40 41-50 51-60 61-+ 65-+ TOPLAM 

İdari 

Personel 

657 4/A 

Sayısı - - - 1 3 6 1 - 11 

Sözleşmeli 

Personel  
Sayısı 1 - - - - - - - 1 

Sürekli İşçi Sayısı - - 3 9 12 5 - - 29 

Geçici İşçi 

(390) 
Sayısı 1 - 1 - - - - - 2 

İDARİ PERSONELİN (SADECE 657 4/A‒MEMUR) HİZMET SÜRELERİ DAĞILIMI 

 0-3 4-6 7-10 11-15 16-20 21 + TOPLAM 

İdari Pers. 

657 4/A 
1 - - - - 10 11 

Sözleşmeli 

Personel  
1 - - - - - 1 

Sürekli İşçi - 4 4 9 8 4 29 

Geçici İşçi (390) 2 - - - - - 2 

İDARİ PERSONELİN CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI 

 KADIN ERKEK TOPLAM 

İdari Personel 657 4/A - 9 9 

Sözleşmeli Personel  - 1 1 

Sürekli İşçi 17 12 29 

Geçici İşçi (390) 2 - 2 

2022 YILI İÇİNDE AYRILAN PERSONELİN AYRILMA NEDENLERİ2022 yılında toplam 3 Akademik 1 İdari 

personel naklen tayin, istifa ve vefat gibi nedenlerle Fakültemizden  ayrılmıştır. 

NAKLEN İSTİFA EMEKLİ VEFAT TOPLAM 

- - 4 - 3 
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5 – BİRİMİMİZ TARAFINDAN SUNULAN HİZMETLER 

Fakültemizin sunmuş olduğu hizmetlerde önceliği, eğitim öğretim faaliyetleri ve araştırma çalışmaları 

almaktadır. Bunların dışında idari hizmetler ile sosyal ve kültürel hizmetlerde sürdürülmektedir.  

• Eğitim – Öğretim Hizmetleri  

• Araştırma – Uygulama Hizmetleri 

• Sosyal ve Kültürel Hizmetler 

• Topluma Hizmet Uygulamaları 

• İdari Hizmetler 

EĞİTİM – ÖĞRETİM HİZMETLERİ:  

Fakültemizde ulusal ve/veya uluslararası akreditasyon ölçütlerine göre eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir. 

Altyapısı tamamlanmış, çağdaş teknolojik olanaklara sahip ve demokratik bir ortamda öğrenci öncelikli eğitim 

verilmekte; öğrenciler, uluslararası ölçütlerde katılımcı bir anlayışla sosyal ve kültürel etkinliklerin içinde yer almakta; 

ve kendilerini ifade etme olanağı bulmaktadır.  Ulusal olduğu kadar küresel ölçekte de deneyimli, birikimli, aktif 

öğretim elemanları en üst düzeyde eğitim-öğretim hizmeti vermek için büyük emek sarf etmektedirler. Öğrenci 

merkezli ve yeterlilik temelli öğrenme, öğretme ve ölçme-değerlendirme boyutundaki yetkinliklerimizi geliştirerek, 

öğrenci ve mezun odaklı eğitim-öğretim ekosistemi oluşturmak ve sürdürülebilirliğini sağlamak eğitim öğretim 

politikamızın temelini oluşturmaktadır.  Öte yandan lisansüstü program ve öğrenci sayısını artırarak, eğitim-öğretim 

ve araştırma faaliyetlerini etkileşimli yürüterek, nitelikli lisansüstü öğrencileri yetiştirmek hem eğitim öğretim hem 

de araştırma politikalarımızın arasındadır. Pandemi dönemiyle birlikte yüz yüze eğitim-öğretim hizmetleri; uzaktan 

eğitim yöntemleri ve bilişim teknolojileri ile desteklenerek etkinliği arttırılmıştır.  Çağın gerektirdiği zamandan 
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bağımsız dijital ve uzaktan öğretme araçlarının kullanımını eğitim-öğretim araçlarımıza entegre etmek gelecek 

dönemlerde önceliklerimiz arasında olacaktır. 

“Yaşam boyu öğrenme ve üretme anlayışına, analitik düşünme yeteneğine, sosyal bilince ve yüksek etik değerlere, 

temel bilimler yanında disiplinler arası konularda çalışma becerisine, alanındaki cihaz, makine ve yazılımları 

yetkinlikte kullanma, alanındaki değişimlere kolayca adapta olabilme becerisine sahip mezunlar vermek” eğitim-

öğretim de temel ilkemiz olmaktadır. 

Fakültemiz 2021-2022 öğretim yılı; öğrenci sayıları, öğrenci kontenjan ve doluluk oranları, yaz okulu istatistikleri, 

ikinci anadal ve yandal programları öğrenci sayıları; Erasmus Programına katılan öğrenci ve öğretim elemanı sayıları, 

yabancı uyruklu ve devlet burslusu öğrencilerin uyruklarına göre toplam sayıları ve mezun öğrenci sayıları sırasıyla 

aşağıdaki tablolarda sunulmaktadır.   

 

31.12.2022 TARİHİ İTİBARİYLE ÖĞRENCİ SAYILARI TABLOSU 

Birimin Adı K E TOPLAM 

Lisans 

Fen Fakültesi 905 877 1782 

GENEL TOPLAM   1782 

 

 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ KONTENJANLARI ve KONTENJANLARIN DOLULUK ORANI 

TABLOSU 

BİRİMİN ADI ÖSYS 
KONTENJAN 

KAYIT OLAN DOLULUK 
ORANI % 

BOŞ KALAN 

 

Fen Fakültesi  299 299 100 - 

Biyoloji 62 62 100 - 

Fizik 31 31 100 - 

İstatistik 62 62 100 - 

Kimya 62 62 100 - 

Matematik 82 82 100 - 

 

Genel Toplam 299    
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UYRUK DAĞILIMI YÖS TCS/TÜRKİYE 
BURSLUSU 

667 KHK YÖK 
BURSLUSU 

TOPLAM 

Afganistan      
Almanya      
Amerika      
Arnavutluk      
Azerbaycan  1    
Burkina      
Bosna Hersek      
Burundi      
Bulgaristan 1     
Burkina Faso      
Cezayir      
Çin (Uygur)      
Endonezya      
Ethiopia      
Fas/Morocco  1    
Fransa      
Filistin      
Filipinler      
Gana      
Gambiya      
Gine  1    
Hindistan      
Irak  2    
İngiltere      
İran      
Japonya      
Karadağ      
Kamerun      
Kazakistan      
Kenya      
K.K.T.C.      
Kırgızistan      
Kongo      
Kosova      
Libya      
Lübnan      

Madagaskar      
Mısır  1    
Moldova      
Moritanya      
Mozambik      
Myanbar      
Nijerya      
Özbekistan                                               
Pakistan      
Ruanda      
Rusya      
Somali      
Sudan      
Suriye  1    
Tacikistan  1    
Tunus      
Türkmenistan      
Togo      
Uganda      
Ukrayna      
Ürdün      
Yemen      
Yunanistan      
Zimbabve      
TOPLAM 1 8   9 
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MEZUNLARIMIZIN TAKİBİ 
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ÖĞRENCİ-MEZUN BULUŞMALARI 
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SOSYAL ve KÜLTÜREL HİZMETLER.: 

Üniversitemiz kar amacı olmaksızın ve maliyete dayalı bütçe imkânları nispetinde öğrenci ve personel yemekhaneleri, 

kantin ve çay ocakları, spor tesisleri, eğitim ve dinlenme tesisi, mesai içi ve dışı saatlerde çalışan yemek salonlarını 

işleterek Üniversitemiz öğretim elemanlarına, diğer personeline, öğrencilerine ve artan kapasite dâhilinde diğer kamu 

kuruluşu mensuplarına beslenme ve diğer sosyal hizmetler vermektedir. Fakültemiz personel ve öğrencileri de 

Üniversitemizin bu hizmetlerinden yararlanmaktadır. 
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ARAŞTIRMA – UYGULAMA HİZMETLERİ: Fakültemiz eğitim ve öğretim çalışmaları dışındaki en belirgin 

özelliği araştırma çalışmalarına önem vermesidir. Fakültemizde yapılan bilimsel etkinliklere ve yayınlara ait bilgilere 

aşağıdaki tablolarda  yer verilmiştir. 

 

TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Matematik Özel Çağrısı Destek Sonuçları 

Fakültemiz Matematik Bölümü misafir öğretim elemanı Dr. Öğretim Üyesi Naime DEMİRTAŞ’ın “Yapay Zeka 

Destekli Bulanık Mantık Teorisi ile Günlük Hayat Problemlerinin Çözümü” projesi TÜBİTAK Bilim ve Toplum 

Destekleme Programları Matematik Yılı Özel Çağrısı kapsamında destek almaya hak kazanmıştır. Kendisini tebrik 

eder ve başarılarının devamını dileriz. 

 

https://fen.eskisehir.edu.tr/tr/Haber/Detay/tubitak-4004-doga-egitimi-ve-bilim-okullari-matematik-ozel-cagrisi-destek-sonuclari
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Biyoloji Bölümümüzden 14 öğrenci TÜBİTAK 2209-A programından destek almaya hak kazanmıştır. 
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İDARİ HİZMETLER: 

Dekanlıkça Sunulan Hizmetler: Dekan, Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi, birinci derecede yöneticisi, 

aynı zamanda harcama yetkilisi olarak görev yapmaktadır.  

Fakülte kurullarındaki başkanlık görevi; 2022 yılı Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve Akademik Kurul 

toplantıları 2547 sayılı yasa çerçevesinde düzenli olarak yapılmıştır. 2022 yılı içinde Akademik Kurul 1, Fakülte 

Kurulu 5, Fakülte Yönetim Kurulu 54 kez toplanmıştır.  

2022 YILI TOPLANTI SAYILARI 

 

AKADEMİK KURUL FAKÜLTE KURULU FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

1 5 54 

 

Fakülte Sekreterliğince Sunulan Hizmetler: Fakülte Sekreteri, Fakültenin idari teşkilatının başı olup, bu 

teşkilatın koordinasyonunda, verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmalarında Dekana karşı sorumludur. Fakülte 

Sekreterliğinin diğer bir görevi de Fakültenin yazışmalarını gerçekleştirmektir. Bu yazışmalarda EBYS (Elektronik 

Belge Yönetim Sistemi) sistemi kullanılarak gerçekleştirilmektedir.  

Satınalma Servisi: 2022  yılında satın alma servisince Mal ve Malzeme alımları, Bakım Onarımlar, Eğitim ve 

Öğretim giderleri olmak üzere 553 evrak tanzim edilmiştir. 
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EVRAKI DÜZENLENEN HARCAMA KALEMLERİ EVRAK SAYISI 

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE HİZMET ALIMLARI 23 

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM LARI 1 

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 7 

TAŞINIR İŞLEM FİŞİ  450 

MERKEZ AMBAR TAŞINIR İSTEK  49 

HİZMET ALIMI 5 

TOPLAM 535 

 

 

Tahakkuk Servisi: Fakültemiz tahakkuk servisince 2022 yılında 193 ödeme evrakı düzenlenmiş olup, 

detayları aşağıda verilmiştir. 

 

EVRAKI DÜZENLENEN HARCAMA KALEMLERİ EVRAK SAYISI 

Maaş, G:S:S, Doğum Yardımı, Terfi vb. ödemeler 112 

Ek ders ücretleri 45 

Yolluklar 7 

YÖK Lisans Destek Bursu 14 

Staj Sgk Bildirgesi  154 

Puantaj 60 

TOPLAM 392 

 

 

 

Öğrenci İşleri: Öğrenci işleri birimi tarafından gerçekleştirilen hizmetler; 

• Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işleri yapmak, 

• Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini yürütmek, 

• Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek. 

  

Verilen Başlıca Belge Hizmetleri: 

- Öğrenci belgesi, 

- Askerlik belgesi, 

- Transkript, 

- Diploma, 

- Başarı belgesi, 

- Disiplin cezası almadığına dair belge. 

2022 YILI DİSİPLİN SORUŞTURMALARI 

AÇILAN SORUŞTURMANIN TÜRÜ  SONUÇLANAN VE DEVAM EDEN SORUŞTURMA 

SAYISI 

1- PERSONEL SORUŞTURMALARI  - 

* Olay Soruşturması - 

* Disiplin Soruşturması - 

* Ceza Soruşturması - 

2 - ÖĞRENCİ SORUŞTURMALARI - 

GENEL TOPLAM - 
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5 – YÖNETİM ve İÇ KONTROL SİSTEMİ 

2022 yılında, bütçeyle ödeneği tahsis edilen, harcama kalemlerinde birimimizin en üst yöneticisi olan Dekan 

harcama yetkilisi, görevlendirdiği Fakülte Sekreteri de gerçekleştirme görevlisi olarak, iş ve işlemleri planlanmış 

amaçlar doğrultusunda, mevzuata uygun bir şekilde yetki ve görev sorumlulukları çerçevesinde gerçekleştirmişlerdir. 

Harcama yetkilileri bu güvenceyi birim faaliyet raporlarının ekinde yer alan İç Kontrol Güvence Beyanları ile de 

beyan etmişlerdir. 

Harcama yetkilileri: Bütçe ile ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisidirler. Görev ve 

yetki alanları çerçevesinde idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden sorumludurlar. 

Gerçekleştirme görevlileri: Harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim 

almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini 

yürütürler. Bu görevliler, 5018 sayılı Kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden ve bunlara ilişkin olarak 

belirlenmiş süreç kontrolünden sorumludurlar. 

Fakültemizde faaliyetlerin, etkili, ekonomik, verimli ve mevzuata uygun bir şekilde yürütülmesini, varlık ve 

kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak amacıyla kapsamlı bir yönetim anlayışıyla uygun bir çalışma 

ortamı sağlanmıştır. 

 

Satın alma süreci: Fakültemiz ihtiyaçlarının temini ile ilgili iş ve işlemler, bütçe ödenekleri, giderin türü, 

yaklaşık maliyeti, kanuni süreler ve benzeri unsurlar göz önüne alarak, doğrudan temin usulüyle 

gerçekleştirilmektedir. Satın alma sürecinde görevli kişi veya komisyonlarca gerekli tüm kontroller yapılarak süreç 

tamamlanmaktadır. Bu süreç; 

Birimlerin Malzeme Talepleri, 

Harcama Yetkilisinin Onayı, 

Rektörlük Makamının Oluru, 

Piyasa Araştırması, 

Tekliflerin Değerlendirilmesi ve Malzeme Alımına Karar verilmesi, 

Sipariş Mektuplarının Yazılması, 

Malzemenin, Malzeme ve Muayene Kabul Komisyonuna teslimi, 

Malzemenin, Birim Tarafından Teslim Alınmasından oluşmaktadır. Malzeme alım süreci sonunda evrak 

işlemleri tamamlanır ve incelenmek üzere Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına iletilir. 

II – AMAÇ ve HEDEFLER 

A – TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 

Fakültemiz, Üniversitemiz stratejik planlarında yer alan Temel Politikalarını esas alarak faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Bu politikalar; 

• On Birinci Kalkınma Planı (2019 – 2023) 

• Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi, YÖK, Ankara, Şubat 2007 
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• Bologna Süreci Belgeleri, 

• Orta Vadeli Program (2021-2023) 

• Orta Vadeli Mali Plan  (2020-2022) 

• Yılı Bütçe Kanunu 

• e-Dönüşüm Türkiye Projesi, Kalkınma Bakanlığı 

• Avrupa Birliği Uyum Yasaları ve Politika Dokümanları 

• Yüksek Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 

 

Diğer taraftan şu faaliyetler de önceliklerimiz arasındadır: 

•   Eğitim kalitesinin en üst düzeye çıkarılması, 

•   Yayın sayısının çoğaltılması, 

•   Ülkemizde ve uluslararası alanda ortak projelerin üretimine katkıda bulunup, bu tür proje sayısını artırmak, 

•   Üniversite - Sanayi işbirliğini geliştirmek 

• Topluma hizmete yönelik faaliyetlerde bulunmak. 

• Tüm faaliyetlerimizi sürdürülebilirliğe odaklanarak yürütmek 

• Çalışanları sürekli geliştirmek, motivasyonlarını arttırmak, aidiyet duygusunu güçlendirmek, erişilebilir ve 

etkin  iletişimi geliştirmek. 

• Öğrencilerimiz ve çalışanlarımız ile tüm paydaşlarımıza güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sunmak, 

 

III – FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

• Fakültemiz, bugüne kadar olduğu gibi 2022 yılında tahsis edilen ödeneklerini kullanırken, tasarrufa son 

derece önem vererek, az ödenekle çok iş yapma prensibine sadık kalmıştır.  

• Fakültemiz üniversitemiz genelinde servis veren bir birim özelliğini taşımaktadır. Bu özelliğinden dolayı, 

güçlü bir akademik kadroya sahiptir.  

• Fakültemizde eğitim ve öğretim, teorik derslerin yanı sıra, laboratuvar ortamında uygulamaya yönelik 

dersleri de kapsamaktadır. Özellikle laboratuvarlı bölümlerimiz üniversitemizin diğer birimlerinin öğrencilerine de 

hizmet vermektedir. Söz konusu laboratuvarlarda gerekli olan kimyasal ve cam malzeme ihtiyaçlarımız da bu 

kapsamda belirlenmektedir.  

• 2021-2022 yılı itibari ile online eğitimle desteklenen yüz yüze eğitime başlanmıştır. 
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Bölümlerin ve Fakültemizin Çevrimiçi etkinlikleri yıl boyunca devam etti. 
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Fizik Bölümü'nde Kariyer Gelişimi dersini alan öğrenciler Savronik A.Ş.'i ziyaret 

 

Prof. Dr. Abidin Kılıç tarafından yürütülen Kariyer Gelişimi dersinin konuğu Savronik firmasının Genel Müdür 

Yardımcısı Sercan Sadık Erdem oldu. 
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DIŞ DANIŞMA KURULU  

Fen Fakültesi 2022 yılı Dış Danışma Kurulu toplantısı 16 Aralık 2022 tarihinde saat 11:00'de Fen 

Fakültesi Dekanlık Toplantı Salonunda yüz yüze ve Zoom ortamında olmak üzere Hibrit olarak 

gerçekleştirilmiştir. Oldukça verimli geçen toplantıda karşılıklı fikir alışverişleri ile sanayi iş birlikleri 

üzerine istişarelerde bulunulmuştur. 

Dış Danışma Kurulu üyelerine, 2022 yılı içerisinde Fen Fakültesi bünyesinde gerçekleştirilen 

etkinlikler ile eğitim-öğretim/araştırma geliştirme kapsamındaki faaliyetleri, fakültemizde açılmış ve 

açılacak olan (Polimer Kimyası Yan Dal Programı) disiplinler arası yan dal programları ile 2023 yılında 

gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetleri içeren bir sunum yapılmış, daha sonra kurul üyelerinin, 

gerçekleştirilen ve planlanan faaliyetlere ilişkin görüş/önerileri alınmıştır.   
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FEN FAKÜLTESİ DIŞ DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 

 

İsim/Soyisim Çalıştığı Kurum Çalıştığı Pozisyon 

Temsiliyet: İş Dünyası, 

Üniversite/Yükseköğretim Sektörü, 

STK, Kamu Kurum/Kuruluşu, 

Mezun 

AHMET ÖZYAZICI ESO-ABİGEN  GENEL MÜDÜR  İŞ DÜNYASI 

MEHMET TAŞKIN METASOFT GENEL MÜDÜR  İŞ DÜNYASI-MEZUN 

Dr. UTKU ÇAĞLAR 
KYK SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.  
ARGE VE ÜRETİM MÜDÜRÜ İŞ DÜNYASI 

CİHAN YILDIRIM ESKİŞEHİR NET GENEL YAYIN YÖNETMENİ İŞ DÜNYASI 

SERKAN CAN ZENGİN ÇAĞ-FEN EĞİTİM GRUBU  
KURUCU TEMSİLCİSİ- GENEL 

MÜDÜR 
İŞ DÜNYASI 

TANER DEMİR ESGAZ/İZMİRGAZ  İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRÜ İŞ DÜNYASI 

GAMZE KARA MAĞDEN  

BUGAMED BİYOTEKNOLOJİ 

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME 

YAZILIM 

YÖNETİCİ İŞ DÜNYASI-MEZUN 

AHMET ÖZER DOLGUN   TECH DATA BİLG. SİS. A.Ş. SATIŞ MÜDÜRÜ İŞ DÜNYASI-MEZUN 

SERKAN KAYA KALABAK SU İŞLETMELERİ ŞUBE MÜDÜRÜ İŞ DÜNYASI-MEZUN 

OGEDAY ÇAPAR  VOLRAD NANOTEKNOLOJİ MÜHENDİSİ İŞ DÜNYASI-MEZUN 

EBRU ERGEN  TÜİK  TEKNİK PERSONEL KAMU KURUMU-MEZUN 

MUZAFFER CAN MUTLU 
GALATASARAY SPOR  

KULÜBÜ 

FUTBOL A TAKIMI 

VİDEO/İSTATİSTİK ANALİSTİ 
İŞ DÜNYASI-MEZUN 

MEHMET BUĞRA 

GÜLDİKEN 

MICROBIATA 

BİYOTEKNOLOJİ  
GENEL MÜDÜR İŞ DÜNYASI-MEZUN 

SERCAN SADIK ERDEM SAVRONİK GENEL MÜDÜR YARDIMCISI İŞ DÜNYASI-MEZUN 

SEDAT TELÇEKEN ATAP GENEL MÜDÜR İŞ DÜNYASI-MEZUN 

FARUK KOÇ PWC MÜDÜR İŞ DÜNYASI-MEZUN 

SEMRA KÖSE ESKİM ARGE SORUMLUSU İŞ DÜNYASI-MEZUN 
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FEN FAKÜLTESİ YÖNETİM KADROSU 

 

Dekan    Prof. Dr. Yeliz MERT KANTAR  

 

Dekan Yardımcısı  Doç. Dr. Nesil ERTORUN 

 

Dekan Yardımcısı  Doç. Dr. Özer GÖK  

 

Fakülte Sekreteri  Ayfer OLCAY  

 

BÖLÜM BAŞKANLARI 

 

Biyoloji Bölümü  Prof. Dr. Berrin TÜYLÜ 

 

Fizik Bölümü   Prof. Dr. Abidin KILIÇ  

 

İstatistik Bölümü  Prof. Dr. İlhan USTA  

 

Kimya Bölümü  Prof. Dr. Filiz YILMAZ  

 

Matematik Bölümü  Prof. Dr. Hüseyin AZCAN 
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IV - KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A – ÜSTÜNLÜKLER 

1. EĞİTİM-ÖĞRETİM 

• Fakültemiz öğretim elemanı sayısı ve niteliğinin, altyapısının iyi olması,  

• Fiziki koşulların (Derslikler, laboratuvarlar, bilgisayar lab. ve atölye vb) güçlü olması, 

• Programların kalitesi, çeşitliliği ve kampüs olanakları nedeniyle üst sıralarda tercih edilmesi 

• Fakültemiz imajının iyi olması, 

• Araştırma projelerinin eğitim−öğretime katkısı 

• Yurt içi ve yurt dışı işbirliği olanaklarının olması 

• Değişim programlarının etkin kullanılıyor olması 

• Fakültemizde okuyan ve  mezun olan öğrencilerimize Açıköğretim aracılığıyla ikinci yükseköğretim 

imkanı sağlanması 

• Fakültemiz FEDEK tarafından tüm bölümleri ile akredite edilen bir fakülte olması 

 

2. ARAŞTIRMA 

• Akademik kadronun nitelikli olması 

• Fakülte laboratuvar alt yapısının güçlü olması 

• Yayım ve araştırmaların niteliği ve niceliğinin arttırılmasına yönelik kurum içi teşvik ve ödül 

sistemlerinin varlığı 

• Kütüphane ve elektronik bilgi kaynaklarının bulunması 

•  

3. DİĞER VEYA ÇEVRESEL FAKTÖRLER  

• Eskişehir’in öğrenci şehri olarak cazibesinin artması, şehrin imkânları. 

• Teknik üniversite olma ile öğrenci talebinin artması. 

 

B - ZAYIFLIKLAR 

1. AKADEMİK PROFİLİN EKSİKLİKLERİ 

• Uluslararası ilişkileri kurmak ve geliştirebilmek için yeterli düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olunmaması 

• Öğretim üyelerinin uygulama sektörlerini tanımaması, üniversite-sektör ilişkilerinin eksik olması,  

• Uygulama alanında yeterli düzeyde deneyimin olmaması 

•  

2. ARAŞTIRMADA YETERSİZLİKLER 

• Araştırma sonuçlarının uygulamaya dönüştürülememesi 

• Disiplinler arası ortak çalışmaların az olması 

• Ulusal ve uluslararası işbirliği imkânlarına rağmen yeterli düzeye gelmemesi 
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3. ÖĞRENCİ PROFİLİNİN EKSİKLİKLERİ 

• Motivasyon ve özgüven 

• Öğrencinin yetersizliği 

• Lisansüstü talep yetersizliği, lisansüstü öğrenci azlığı  

• Mezunların işsizlik problemi 

•  

4. EĞİTİM ALTYAPISI YETERSİZLİKLERİ 

• Derslerin içeriklerinin düzenli olarak güncellenememesi 

• Bazı Ana Bilim Dallarında  kadro sorunu 

• Öğretim elemanları, çalışanlar ve öğrenciler arasında zaman zaman yaşanan koordinasyon sorunları 

• İdari personel yetersizliği 

• Yapılan çalışmaların uygulama alanında yeterli düzeye getirilememesi, Üniversite‒Sektör işbirliğinin 

yeterince olmaması 

• Öğrencilere verilen akademik danışmanlık yetersizliği 

C - DEĞERLENDİRMELER 

 1993 yılında kurulan, çalışmalarına ivme kazandıran ve her geçen yıl performansını arttıran Fen Fakültesi, 

ilerleyen yıllarda “Stratejik Plan” doğrultusunda daha da verimli hale geçecektir. Fakültemizin tüm personeli kurumsal 

kimliğini özümsemiş ve kendisini bu sürecin içinde hissederek çalışmayı ve aidiyet duygusuyla verimli olmayı 

kendine ilke edinmiştir. Bunun sonucu olarak da Fen Fakültesi, “Stratejik Plan”ında yer alan tüm hedefleri sırasıyla 

yerine getirerek uygulanabilir kaliteli çıktılara sahip, değer yaratmak  suretiyle evrensel alanda  hızla daha da üst 

sıralara yükselecektir. 

V - ÖNERİ VE TEDBİRLER 

“Değerlendirme” bölümünde de belirtildiği gibi Fen Fakültesi, öğretim elemanları ve diğer tüm personeli ile kurumsal 

kimliğini özümsemiş bir fakültedir. Bu doğrultuda fakültemizde görev almakta olan tüm memur, işçi, sözleşmeli ve 

geçici personel Fakülte temizliğinden, sekreterlik idaresine, satın almadan, tahakkuk ve öğrenci işlerine büyük bir 

özveri ile çalışmaktadırlar. Araştırma görevlileri ve öğretim üyelerimizde eğitim ve öğretimde aynı özveriyi 

göstermektedirler. Üniversite sınavlarında artık bilinçli olarak Eskişehir Teknik Üniversitesi Fen Fakültesi’nin tercih 

edilmesi de bunun bir sonucudur. İvme gösteren araştırma çalışmaları, son iki yılda üniversitemizde en çok yayın 

yapan Fakülte olarak kendisini göstermiştir. 

 Öğrencilerimizin mezun olmadan önce ilgi duydukları alanlarda daha fazla yoğunlaşmalarını sağlamak 

amacıyla seçmeli ders sayısı arttırılacak, yeni disiplinler arası yan dal program açılacak, araştırmaya yönelik 

çalışmalarına olanak sağlamak ve mezunlarımızın önerileri doğrultusunda iş dünyasına yönelik yeni dersler eklenecek 

veya çıkartılacaktır. Böylece; bizi tercih eden öğrencilerimize daha kaliteli bir hizmet sunma imkanı sağlanmış 

olacaktır. Öte yandan, araştırma üniversitesi olma yolundaki hedefi ile araştırma-geliştirme faaliyetlerimiz her zaman 

olduğu gibi yine önceliğimiz olacak, ulusal-uluslararası işbirliği sayılarımızın arttırılması yönelik faaliyetlerimiz 

artarak devam edecektir. 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç 

kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda 

yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını 

bildiririm.  

  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki 

harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay 

raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Ocak-2023) 

  

  

  

  

  

 


